ПРОЕКТ

НАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  «08» февраля 2018 года

                                                 № 2

с. Назаровка
«Об исполнении бюджета

муниципального образования

Назаровский сельсовет за 2017 год»
В соответствии со статьей №22 Устава муниципального образования Назаровский сельсовет, Назаровский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Назаровский сельсовет за 2017 год по доходам в сумме 1022,1 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 349,4 тыс. рублей, по расходам в сумме  1010,2 тыс. рублей с превышением доходов  над расходами в сумме 11,9 тыс. рублей со следующими показателями:

1) по доходам бюджета за  2017 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

2) по распределению расходов за 2017 год согласно приложению №2 к настоящему решению;
3) по источникам финансирования дефицита бюджета за 2017 год согласно приложению №3 к настоящему решению;
Глава сельсовета                                                           Т.В. Панова